GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA FAZENDA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0066.000.01655/2015-0
Objeto: Credenciamento de leiloeiros oficiais que apresentem

condições, nos termos do Edital e do Projeto Básico e da

legislação vigente, de realizar depósito, guarda, conservação,
administração (com eventual devolução aos proprietários) e

leilão de bens apreendidos e/ou abandonados em todo o

Estado do Piauí, mediante expressa determinação da
SEFAZ/PI, nos termos da legislação vigente

Justificativa/Ratificação – Inexigibilidade de Licitação em

Razão de Inviabilidade de Competição.

AUTORIZAÇÃO: JUSTIFICATIVA

INEXIGIBILIDADE 09/2015

DATA DE ABERTURA: 14/01/2016

LOCAL DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: Sede

da SEFAZ, situada na Av. Pedro Freitas, S/N, Bloco C,

Bairro São Pedro, Centro Administrativo, no Núcleo de

Protocolo INFORMAÇÕES e RETIRADA DO EDITAL:

Sala de Reuniões da CPL-SEFAZ ou pelo telefone: (86)

3216-9600, ramal 2301, das 08:00 às 13:00h. Home page:

www.sefaz.pi.gov.br/ E-mail: cpl@sefaz.pi.gov.br

.

Teresina, 04 de janeiro de 2016.

Publique-se.

Cyntya Tereza Sousa Santos

Presidente CPL

Visto:

Rafael Tajra Fonteles

Secretário da Fazenda

http://www.sefaz.pi.gov.br/